Prośby o wydzielenie
gruntów dla eksploatacyi na zasadzie po
przednich przepisów, podane przed wpro
wadzeniem nowej ustawy, decydują się na
zasadzie ustawy z d. 16 (28) czerwca 1870
r„ lecz prawa i obowiązki właścicieli tych
gruntów określają się na mocy nowej u-
stawy.

Przemysł górniczy W Dąbrowie zawiązało
się nowe towarzystwo eksploatacyi węgla ka
miennego. Spółka kapitalistów, do których mię
dzy innymi należą hhr.